令和７年１０月３１日（金）

新入学児童の保護者の皆様

さ つ き 野 学 園

学園長  佐古田  英樹

新１年生入学説明会・体験入学のご案内

来年２月に，新入学児童の体験入学並びに保護者の皆様への入学説明会を下記の通り行います。

何かとご多用かとは存じますが，お子さまとともにご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお，欠席される場合は，必ず当日の午前９時までにご連絡ください。（本学園：℡362-4689）

記

１．日 時 令和８年２月４日（水） 午前１０時００分～午前１１時ごろ

            ※受付開始 午前 ９時３０分～

２．場 所 さつき野学園 東体育館（西校舎にも体育館があります。お間違えなきようお願い致します）

３．内 容 （保護者のみなさま）             （新入生）

       ①学園長より                 ①本校児童と校舎見学

       ②入学までの準備について           ②図書室で読み聞かせ等

       ③健康安全面について

       ④学校納入金・登下校・行事予定などについて

(説明終了後)学用品と制服のお引き渡し（同会場内）

４．持ち物 （各用紙に必要事項をご記入の上、）

       ①「就学届」（１月に送付する案内をご参照の上、「就学届」のみお持ちください。）

       ②「家庭連絡票」（制服採寸時にお渡しします）

       ③「小学校における調査票」アンケート（1月中旬に届く封筒に同封いたします）

       ④お子様の上靴，保護者の方のスリッパ等

       ⑤下靴を入れる袋

５．備 考 ○令和８年５月１日までに転校予定のある方は、早急に学校までご連絡ください。

         ○来校される際に、体調がすぐれない場合は参加をお控えください。

○お車での来校はご遠慮ください。

※ 入学説明会までの間で、不明な点等ございましたら、学校まで連絡をお願いいたします。

さつき野学園 電話番号  ０７２ー３６２ー４６８９

（担当 副学園長 清水、教務主任 三雲）